C Totale complessivo   € 590.786,84 

Articolo 3 Di impegnare l’importo di € 27.269,26, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 110 del 

30/01/2019; 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 22.351,85 

(ventiduemilatrecentocinquantuno/85) di cui alla fattura n. 175 del 05/11/2024 (SDI 13296393673), 

emessa dal Consorzio Stabile Vitruvio SCARL (C.F/P.IVA: IT10149111006), relativa al pagamento 

in acconto della compensazione per rincaro prezzi al SAL n. 2 a tutto il 24.06.2024, da liquidare alla

[...]

allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l’importo di € 4.917,41 (quattromilanovecentodiciassette/41), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 27.269,26 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 233 del 02/02/2021 e ss.mm.ii.